
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji 
wojskowej 

Na podstawie art. 59 ust.8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie  Ojczyzny 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 248) oraz  art. 148 i 150 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505, 
1429 i 2760) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przymusowe doprowadzenie przez Policję do kwalifikacji wojskowej 
tych osób, które w wyznaczonym terminie i miejscu mimo wezwania 
nie dopełniły obowiązku stawienia się bez uzasadnionej przyczyny. 

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej 
następuje w trybie wyżej wskazanych przepisów prawa o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji. 

§ 2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej 
następować będzie na podstawie sporządzonego wykazu osób w sprawie 
zastosowania przymusu, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43694F79-92B0-4B2F-8782-42C55F0E1A4A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

WYKAZ  

osób podlegających kwalifikacji wojskowej rocznika 2005 i starsi 

podlegających przymusowemu doprowadzeniu 

 

Osoby podlegające kwalifikacji wojskowej, wobec których należy wszcząć 

postępowanie egzekucyjne i zarządzić przymusowe doprowadzenie lub ustalenie 

nieobecności przez  Posterunek Policji  w Kisielicach do Komisji Lekarskiej pracującej  

w Starostwie Powiatowym w Iławie przy ul. Andersa 2A. 

Lp. 
Imię i Nazwisko 

 
PESEL Adres zamieszkania 

Powód braku 

możliwości 

doprowadzenia 

(krótki opis) 

1. 

 
Marcin Gajkowski 98091700134 

Klimy 53 

14-220 Kisielice 
 

2. Patryk Lewek 98070402950 
Goryń 78 

14-220 Kisielice 
 

3. 

 
Daniel Podlecki 98092206875 

Goryń 10 

14-220 Kisielice 
 

4. Daniel Bieńkowski 02320801156 
Nowy Folwark 3/1 

14-220 Kisielice 

 

5. 
Patryk Adam 

Kulewski 
98100601553 

Trupel 19 

14-220 Kisielice 

 

6. Dominik Kulewski 00301900490 
Trupel 19 

14-220 Kisielice 

 

7. Dawid Podlecki 00260701194 
Goryń 10 

14-220 Kisielice 

 

8. Piotr Dąbrowa 01220705115 
Wola 3 

14-220 Kisielice 

 

9. Maciej Piotrowski 01252203591 

ul. Daszyńskiego 8/4 

14-220 Kisielice 

 

 

10. Bartosz Brzozowski 022913061978 

ul. Krasickiego 1 

14-220 Kisielice 

 

 

11. Mateusz Beresiński 03310410255 
Limża 19 

14-220 Kisielice 

 

12. Jakub Dąbrowa 03241704874 
Wola 3 

14-220 Kisielice 

 

13. Sebastian Kulewski 03252104636 
Trupel 19 

14-220 Kisielice 

 

14. Cezary Mirowski 03322502113 
Łodygowo 5/4 

14-220 Kisielice 

 

15. Sebastian Pyza 03300910556 
Łęgowo 40 

14-220 Kisielice 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 32/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 7 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43694F79-92B0-4B2F-8782-42C55F0E1A4A. Podpisany Strona 1



16. Patryk Słupek 01312105113 
ul. Nowomiejska 3 

14-220 Kisielice 

 

17. Mateusz Kaliński 042612066153 
ul. Mieczysława 12 

14-220 Kisielice 

 

18. Karol Lewek 04290706992 
Goryń 78 

14-220 Kisielice 

 

19. Filip Słupek 04292411355 

ul. Nowomiejska 3 

14-220 Kisielice 

 

 

20. Miłosz  Mirowski 05282006171 
Łodygowo 5/4 

14-220 Kisielice 

 

 

 

Uprzejmie proszę o przypomnienie osobom podlegającym kwalifikacji 

wojskowej o zabraniu ze sobą na komisję lekarską: 

✓ dowód osobisty, paszport, prawo jazdy, legitymacja,  

✓ dokument stwierdzający poziom wykształcenia lub  

pobieranie nauki oraz   posiadane dokumenty lekarskie                                                        

dotyczące stanu zdrowia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43694F79-92B0-4B2F-8782-42C55F0E1A4A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

